
PACHET PIESE

I.D.: 74676377

Data publicarii	27.10.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.437,62 RON - 7.437,62 RON

Descriere: PACHET PIESE 3 397 018 191 132,71 RON/BUC X 46 BUC = 6104,66RON GAT8PK234HD 56,52 RON/BUC X 5 BUC = 282,60 RON E416KPD36 69,78 RON/BUC X X20 BUC = 139,56 RON FE40891 455,40 RON/BUC X 2 BUC = 910,80 RONTOTAL = 7437,62 RON
